（ 公 印 省 略 ）

平 成 2 7年 1 2月 4日
各関係高等学校長様
各関係サッカー部顧問様
各関係クラブ代表者様

（一社）神戸市サッカー協会
会 長  益 子 和 久
技術委員長 鍵野 剛一
２種技術部長 中郷 厚史

 U16担当  谷  知典

U16神戸市トレセン練習会について

 平素は神戸市トレセン活動にご理解いただきありがとうございます。
 さて、平成27年度の「U16神戸市トレセン」チームの練習会を下記の通り行います。対象選手の派遣
よろしくお願いします。なお、今回の招集メンバーが平成28年1月16日(土)､17日(日)に行われる県民大
会に参加するU16神戸市ト レセンの選手になります。

記
１ 日時・場所

12月11日（金） 19:00～21:00     於：磯上公園G

２ スタッフ

  監 督 ： 谷知典（葺合）
  コーチ ： 松崎大輔（灘） 朴政樹（神戸朝鮮） 荒木和哉（須磨翔風） 中西佑介（啓明学院）

３ 対象選手

別紙参照

バックアップメンバーとして、招集選手以外に数名を選考する予定です。

４ 欠 席 ・見 学 連 絡について

・欠席する場合は、必ず各チームの代表者が分かり次第、灘高校 松崎までご連絡下さい。
・雨天時は当日12:20に判断をして各チームの代表者に練習会の有無を連絡させてもらいます。
 ※天候次第では、間際の連絡になるかもしれません。ご了承ください。

５ 今後の予定

１月 ８日（金）19:00～21:00  於：磯上公園 G

１月１６日（土）、１７日（日）県民大会 於：淡路佐野運動公園第３サッカー場

※原則、第２・４金曜日に練習します。練習試合の場合は、決まり次第連絡させてもらいます。

６ その他

① 在籍高等学校の制服で来ること
② 頭髪の染色・脱色、ピアスなどの装飾品は一切認めません
③ 練習着、白パンツ、白ストッキング、試合の準備を持参すること

＜連 絡 先＞

灘高等学校  TEL   078(411)7234   FAX   078(411)7244  松崎 大輔